Wl =g

&

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TITO LIVIO
LARGO FERRANDINA A CHIAIA 3 - 80121 NAPOLE (NA)
Tel. 081400485 Fax. 081400485 - Codice Fiscale: 80033420631 Codice Meccanografico: NAMMO4900V
E-mail namm04900v@istruzione.it

PFrot. 2433/C40

Alle ISTITUZIONI SCOLASTICHE - NAPOLI
ALBO-SITO WEB SCLOLA

Oggetto: Domanda di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a tempo determinato a. s,
2016/2017.

IL DIRIGENTE SEOLASTIC

VISTO it D. M. n. 13172007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativa”
CONSIDERATA Ia possibilita di dover procedere alla stipula dei contratti a tempo determinato in questa Istituzione
scolastica, inclusi i posti di sostegno

DISPONE
che le domande di messa a disposizione per |'a. s. 2016/2017 saranno accettate fino al termine ultimo del
0a/08/201E.
Le domande dovranno essere inviate al seguente indirizzo di posta elettronica: nammB4300v@istruzione.it o pec
namml]er[lﬂv@ﬁea.istruziune,it corredate di curriculum vitae in formato europeo e copia del documento di
riconescimento in corse di validita,
Davra essere altresi specificata in modo chiaro |a tipologia di posto per la quale ci si rende disponibili.

Le domande inviate dopo il predetto periodo non saranne prese in considerazione.

I Dirigente Scolastico

Prof ssa Elena Fucei

{firma autagrafa sostituita a mezzo stampa
ex art. 3 comma 2 d. Igs. 33/93)



